(入札書様式)

入札書
令和　　年　　月　　日

岩手県知事　様
所在地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　印

（代理人氏名）　　　　　　　（印）

件名　　　令和７年度いわて環境ワークブック等作成・普及啓発促進業務
入札金額

	金
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一

円

委任状
令和　　年　　月　　日

岩手県知事　様
委任者　所在地
　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人として、　　　　　　　　　に関する次の権限を委任します。

記

１　代理人

　　　　　　住　所

　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印鑑
２　委任事項

３　委任期間

　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
【別紙様式】

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　様
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
一般競争入札参加申請書

令和７年４月11日付けで公告のありました令和７年度いわて環境ワークブック等作成・普及啓発促進業務に係る入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令167条の４の規定に該当しない者であること並びにこの申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　法人設立年月日

２　事務所の所在地

３　事　業　実　績

　　国又は地方公共団体からの受託事業を実施年度ごとに記入してください。

	年度
	事業名
	事業費（円）
	事業概要

	Ｒ４

	Ｒ５

	Ｒ６

・添付書類（任意様式）

定款の写し、受託事業の契約書写し